20１５年１０月２６日

北九州市と株式会社サンリブは、緊密に連携することにより、双方の資源を有効に活用し

た協働を推進し、地域の一層の活性化及び市民サービスの向上に資するため、下記のとおり、

包括連携協定を締結する運びとなりました。

株式会社サンリブは地元企業としては初の包括連携協定締結企業となります。

また、今回の協定の締結に合わせて、株式会社サンリブがギラヴァンツ北九州と提携して

「北九州市ご当地ｍａｓａｃａ」を発行し、初回発行手数料のうち一定額を北九州市に寄付

する予定です。

記

●「包括連携協定」締結式について

日 時： 平成 2７年１０月２８日（水）１５：１０～１５：４５

  場 所： 北九州市役所 本庁舎 4階 記者会見室

      （北九州市小倉北区城内 1-1）

内 容： （1）締結式
協定書への署名・写真撮影、あいさつ

株式会社サンリブ代表取締役社長 佐藤 秀晴
北九州市長  北橋 健治

         （2）「北九州市ご当地ｍａｓａｃａ」の紹介
  （3）質疑応答

●協定の目的

北九州市と株式会社サンリブが緊密に連携することにより、双方の資源を有効に活用した

協働を推進し、地域の一層の活性化及び市民サービスの向上に資することを目的とする。

●連携事項

下記の項目について連携し協力していきます。

（１）高齢者及び障害者の支援に関すること

（２）子育て支援及び青少年の健全育成に関すること

（３）健康及び食育に関すること

（４）災害対策及び地域の安全・安心に関すること

（５）環境対策に関すること

（６）カードの活用に関すること

（７）地産地消の推進及び市産品の販路拡大に関すること

（８）市政の情報発信に関すること

（９）その他、地域の活性化及び市民サービスの向上に関すること

＜本件に関するお問い合わせ先＞

 北九州市 総務企画局 政策部 政策調整課  大庭、和田  TEL：０９３－５８２－２１５６

株式会社サンリブ 総務部         漆島（ｳﾙｼﾏ）TEL：０９３－５９１－３７１１

北九州市と株式会社サンリブとの

『包括連携協定』の締結について